Longo sa | lissae et mortuo hoc secundum An. 1706. d. 19. Jan. | cum Consultissimo Casparo Christiano Kobero | cui ultima amoris officia | tristis persoluta est. | Denata est et. 23. Aug. Anno 1733. | alt. 52 an. 8 men.

Die mittlere bez.:

Ecce Lector, | Hoc in Tumulo mortales quiescunt reliquiae | viri, | Qui vivebat Deo, quia Autor vitae est, | ergo Pius et Probus Christianus | Qui vivebat Conscientiae quae vita vitae est, | ergo justus et aequus in quinq. genaria Praxi Jure Consultus. | Qui vivebat Famae | quae post vitam vita est, | ergo, prudens Ethices et Politices Practicus. | Nomen si desideras est. | Dominus | Casparus Christianus Koberus | Jur. Utr. Doctor et Advocatus Dresdens. celeberr. | me emeritus Natus Numburgi in Misnia, d. 9. | Junii 1/4 hor. 3. post meridiem An. 1663. Styl. veter. | Duas in matrimonium duxit uxores, quas ad | latera affixae tabulae tibi faciunt notas Per | acto tandem pie, et honeste vitae curriculo in | aestimabile donum animam puto, Deo quiete | reddidit datori postquam vitam egerit usque ad | d. 11. Sept. anni 1738 et annos impleverit | LXXV. mens. | l. d. 23. nos tristes quidem convictos tamen | relinquentes | Quod semper erit in pace memoria | Ejus.

Die rechte bez.:

Cineres hoc teguntur Saxo, ast non | laudes Foeminae, | Et Generis claritate et singularium virtu | tum splendore maxime condecoratae | Dominae | Johanna Sophiae, Filiae Henrici | Erdelii, Med. Doct. et duor. Sereniss. Saxon. Elect. Joh. Georgii III. et IV. Archiatri longe | celeberrimi et Sophiae Elisabethae natae Ras | kiana, quae et probitate, et ingenio et judicio | fuit conspicua Lumen vidit d. 17. Aug. 1677 ma | trimonio juncta Consultissimo Dno. Kobero | d. 9. Febr. 1698. bis matris meruit nomen, pri | mo ex partu filiae, Johanna Julianae, nat. d. 13. | Aug. 1699. denat. d. 5. Febr. 1700. et filii Johannis | Christiani nat. 15. Junii 1704.

et post Baptismum | eodem die denat. Impletis sic et pia Christianae | et virtuosae Conjugis officiis rebus humanis be | ate crepta | est d. 23. Jun. 1704. aetat. annor. 26. mens. | 9. dier. 5. nobis hoc solatio est, quod nec invidia | laudes illi debitas unquam denegare fuerit ausa.

Die Büsten und Tafeln sind beim Umbau 1884 ganz unverstanden auseinander gerissen worden. Die ersteren stehen jetzt in der Betstube an der Nordseite des Altarplatzes in Höhe der ersten Empore, die letzteren sind im Schiff nördlich unter der Empore eingemauert.

Friedhöfe.

Auf dem Friedhofe an der Kirche das Grab des Prof. Dr. Richard Steche, des ersten Inventarisators der Kunstdenkmäler Sachsens, † 3. Jan. 1893. mit einem Bildnisrelief von Epler.